

**Årsredovisning**  
för  
**Karlsson&Berntssons Schakt i Varberg AB**  
559212-1817

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johan Karlsson, Styrelseledamot  
2026-02-28

Styrelsen för Karlsson&Berntssons Schakt i Varberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2019. Föremålet för bolagets verksamhet är att utföra schaktning och andra grundarbeten inom entreprenad.

Bolaget ägs av EmBerntsson Holding i Hunnestad AB, 559472-5458 och Johan Karlsson Holding i Varberg AB, 559472-2463.

Företaget har sitt säte i Varbergs Kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	10 979	3 939	0	50
Resultat efter finansiella poster	1 086	769	-10	7
Soliditet (%)	13	19	95	20

Bolaget har under utökat verksamheten och därav har omsättningen ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 325	612 028	<b>664 353</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		612 028	-612 028	<b>0</b>
Årets resultat			630 752	<b>630 752</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>614 353</b>	<b>630 752</b>	<b>1 295 105</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	614 353
årets vinst	630 752
	<b>1 245 105</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 245 105
	<b>1 245 105</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 979 098	3 938 712
Övriga rörelseintäkter		65 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 044 098</b>	<b>3 938 712</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 312 737	-2 165 887
Övriga externa kostnader		-897 228	-312 822
Personalkostnader	2	-2 655 481	-595 986
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-844 075	-60 675
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 709 521</b>	<b>-3 135 370</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 334 577</b>	<b>803 342</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		428	223
Räntekostnader och liknande resultatposter		-248 803	-34 495
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-248 375</b>	<b>-34 272</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 086 202</b>	<b>769 070</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-280 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-280 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>806 202</b>	<b>769 070</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-175 450	-157 042
<b>Årets resultat</b>		<b>630 752</b>	<b>612 028</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 001 994	1 702 825
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 001 994</b>	<b>1 702 825</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 001 994</b>	<b>1 702 825</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 551 506	1 122 949
Övriga fordringar		110 880	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		160 946	140 187
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 823 332</b>	<b>1 263 136</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		707 209	539 330
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>707 209</b>	<b>539 330</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 530 541</b>	<b>1 802 466</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 532 535</b>	<b>3 505 291</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		614 353	2 325
Årets resultat		630 752	612 028
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 245 105</b>	<b>614 353</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 295 105</b>	<b>664 353</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		280 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>280 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		5 817 805	1 524 563
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>5 817 805</b>	<b>1 524 563</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 589 916	282 696
Förskott från kunder		49 500	0
Leverantörsskulder		1 417 139	572 577
Skulder till koncernföretag		150 000	150 000
Skatteskulder		353 947	159 261
Övriga skulder		89 995	86 882
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		489 128	64 959
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 139 625</b>	<b>1 316 375</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 532 535</b>	<b>3 505 291</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 763 500	
Inköp	8 143 244	1 763 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 906 744</b>	<b>1 763 500</b>
Ingående avskrivningar	-60 675	
Årets avskrivningar	-844 075	-60 675
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-904 750</b>	<b>-60 675</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 001 994</b>	<b>1 702 825</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	379 416	393 779
	<b>379 416</b>	<b>393 779</b>

### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 7 407 721 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 817 805	1 524 563
	<b>5 817 805</b>	<b>1 524 563</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 589 916	282 696
	<b>1 589 916</b>	<b>282 696</b>

### Not 6 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	8 789 385	1 702 825
	<b>9 289 385</b>	<b>2 202 825</b>

### Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Emma Johansson, Löftadalens Ekonomiservice AB

Årsredovisningen beslutades 2026-01-14

Varberg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Johan Karlsson*  
Johan Karlsson  
Ordförande  
2026-02-25

*Emil Berntsson*  
Emil Berntsson  
2026-02-25